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Специјално за Вас направивме каталог со внимателно 
одбрани производи. Сега можете сами да го изберете 
Вашиот темен дизајн и да му дадете личен белег на мебелот 
следејќи ги најновите трендови во внатрешното уредување. 
Погледнете го делот со „Производи“ за подетални технички 
информации од производите прикажани во каталогот.
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LE MANS II

YOUKTANDEM

АГОЛЕН ЕЛЕМЕНТ

МОДУЛАРНИ ТРАНСПАРЕНТНИ 
РАМКИ ЗА ПОЛИЦИ

ВИСОК ЕЛЕМЕНТ
на извлекување

550x320mm

3.150,00
ден.

осовина + 2 полици

24.366,00
ден.

2210x320mm

6.411,00
ден.

600x1700mm + 12 полици

41.680,00ден.

FREESPACE
ОТКЛОПЕН СИСТЕМ

225 - 650mm

2.115,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15528
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15538
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17490
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/18491


Sensys OIbsidian

OrgaTray 440ArciTech

ШАРКА КЛИП СО ИНТЕГРИРАНО МЕКО 
ЗАТВОРАЊЕ (SILENT SYSTEM)

ОРГАНИЗАТОР ЗА ФИОКИСИСТЕМ НА ФИОКИ СО
МЕТАЛНИ СТРАНИ

441-520/401-450

751,00
ден.

шарка права клип 110° 

298,00
ден.

H=94mm; L=500mm

2.502,00
ден.

SlideLine 55
СИСТЕМ ЗА ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ

лизгачки профил

292,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/mk/Category/vodilki-i-fioki-19?subCat=40
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17114
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15567
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17119


Stratt Flexa

Brave Bella

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

ДОЛГА РАЧКА ДОЛГА РАЧКА

192/250mm, Црна мат 

308,00
ден.

22x70mm црна-месинг 

449,00
ден.

1120/1150мм

998,00
ден.

160/176мм

226,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16034
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17229
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17132
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/18516


Graf 2

Peak

Graf Big

Sense mini

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

РАЧКА ЗА МЕБЕЛ

 256/278, Брусена црна 

510,00
ден.

160-1760/1800мм, Брусена црна 

3.328,00
ден.

Ø50мм, Брусена црна 

639,00
ден.

256/263мм, Црна мат 

431,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15911
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17101
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/18495
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15309


60 - 83cm 

2.869,00
ден.

385 x 363mm 

2.129,00
ден.

60 - 83cm 

2.869,00
ден.

0.6W x L=547mm

2.985,00
ден.

481 x 65mm 

4.015,00
ден.

270 x 456 x 90mm 

6.325,00
ден.

со меко затворање 

3.257,00
ден.

481 x 65mm 

4.015,00
ден.

475mm

2.055,00
ден.

475mm

1.780,00
ден.

Ø28mm x L=4m

1.546,00
ден.

9.020,00
ден.

459mm + држач

1,716,00
ден.

H= 1130mm

12.085,00
ден.

Лев/Десен 

7.423,00
ден.

60 - 83cm 

3.290,00
ден.

Огледало на извлекување

SLING лифт за гардеробер

Механизам на извлекување 
за обувки

Сет од 7 држачи за 
панталони

Жичена корпа за чевли 
за фиока

Метална корпа за чевли за фиока

Оклагија за гардеробер

Жичена корпа за фиока

Дрвена кутија за фиока

Закачалка за панталони 
на извлекување

Закачалка за кравати

Дрвена организација 
за фиока

Платнена корпа за облека

CASTOR Лед оклагија 
со сензор

Закачалка на извлекување

Лифт оклагија за гардеробер

WARDROBE STORAGE SYSTEMWARDROBE STORAGE SYSTEM
MOKAMOKA
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15670
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16026
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16017
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16023
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16028
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16016
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16018
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16025
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16020
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16019
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16058
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16072
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17205
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17204
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/18517
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/18512


Вертикален 
мултиконектор

Atom 26 Безжичен полнач

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ КАНЦЕЛАРИСКИ ЕЛЕМЕНТ

 3UE + 2 USB

 2.996,00
ден.

2хUSB/1 x 1A / 2 X 0.5A/RJ45/HDMI 

6.724,00
ден.

USB 5V DC/ Qi (V1.1) 

2.978,00ден.

Тркало за мебел
Ø50

Без кочница, до 30kg 

35,00
ден.

Со кочница, до 30kg 

41,00
ден.

14 15www.pro-dizajn.mk ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.

edition
Dark

http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15752
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17200
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15849
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15848


Канта за 
отпадоци

Држач за чинии

КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТ

КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТ

1 x 15l

1.035,00
ден.

187-208mm, Сив

1.676,00
ден.

Concept
ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ 
СО МЕКО ЗАТВОРАЊЕ

H=105mm, L=350mm 

1.150,00
ден.

H=138mm, L=350mm 

1.580,00
ден.

H=185mm, L=350mm 

1.820,00
ден.

 
Miniwinch
СИСТЕМ ЗА БИФЕ

механизам + капаче, до 4кг.

2.250,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15980
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15979
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15977
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15990
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15857
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/16070
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/15785


LEGRA 6S 
COMPACT

ELON XL 6S DALAGO 8

ГРАНИТЕН САДОПЕР

ГРАНИТЕН САДОПЕР ГРАНИТЕН САДОПЕР

780х500мм (430х522мм) /
длабочина на корито:190мм / 
за елемент 60см

13.370,00
ден.

780х500мм (760х480мм) /
длабочина на корито:190мм / 
за елемент 60см

15.370,00
ден.

815х510мм(795х490мм) /
длабочина на корито:190мм / 
за елемент 80см

16.275,00
ден.

SUBLINE 500 U
ГРАНИТЕН САДОПЕР

530x460мм (500x400мм) 
/длабочина на корито:190мм

15.540,00
ден.
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http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/4764
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17219
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/17133
http://www.pro-dizajn.mk/Home/Product/4755

